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Sqhip
Sigurohuni paqe të plotë dhe 
merrni pak çaste për të mbrojtur 
blerjet tuaja të vlefshme duke i 
regjistruar ato në internet.
Ju do të gëzoni:

Përditësimet e produktit dhe softuerit
Specifikat e veçanta
Mbështetje online

Vizitë www.sony-europe.com/myproducts







Mos harroni të regjistroheni online blerjen 
tuaj të re.




